

J. T. I. Gulventreprise A/S

(CVR-nr. 18830337)

Storegade 15, Bramming

Årsrapport for 2015/16

(20. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28. februar 2017

Dirigent: Jørn Iversen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Pengestrømsopgørelse.....	15
Noter.....	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	J. T. I. Gulventreprise A/S Storegade 15 6740 Bramming
	CVR-nr.: 18 83 03 37 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Birthe Büll Iversen, formand Jørn Büll Iversen Chresten Haugaard
Direktion	Jørn Büll Iversen
Revisor	DANREVI, BRAMMING Godkendt revisionsaktieselskab Jernbanegade 4 6740 Bramming
Ejerforhold	J. Iversen Invest ApS, Storegade 15, 6740 Bramming B. Iversen Invest ApS, Storegade 15, 6740 Bramming

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udførelse af specialgulventreprise, salg af produkter hertil samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet er forløbet i overensstemmelse med forventningerne.

Årets resultat udgør kr. 890.846, som af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

Investeringer i regnskabsåret har udgjort kr. 1.387.827.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 20.140.251, og en egenkapital på kr. 3.806.907, hvilket er svarende til en soliditet på 18,9%.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer en positiv indtjening i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2015 TIL 30. SEPTEMBER 2016

	2015/16	2015 9 mdr. (t.kr.)
BRUTTOFORTJENESTE	14.141.440	9.425
1 Personalemkostninger.....	-11.724.165	-7.740
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-783.650	-534
DRIFTSRESULTAT	1.633.625	1.151
Andre finansielle indtægter.....	29.610	25
Andre finansielle omkostninger	-510.481	-346
RESULTAT FØR SKAT	1.152.754	830
2 Skat af årets resultat.....	-261.908	-238
ÅRETS RESULTAT	890.846	592
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	890.846	592
DISPONERET I ALT	890.846	592

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016

AKTIVER

	2016	2015 (t.kr.)
3 Udviklingsomkostninger	196.590	304
Immaterielle anlægsaktiver	196.590	304
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.839.323	2.296
4 Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver	2.839.323	2.296
Deposita	95.521	96
Finansielle anlægsaktiver	95.521	96
ANLÆGSAKTIVER	3.131.434	2.696
Råvarer og hjælpematerialer	2.953.069	3.551
Varebeholdninger	2.953.069	3.551
Debitorer	9.519.331	8.153
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	4.201.630	1.646
Andre tilgodehavender.....	103.750	104
Periodeafgrænsningsposter	231.037	168
Tilgodehavender	14.055.748	10.071
OMSÆTNINGSAKTIVER	17.008.817	13.622
AKTIVER	20.140.251	16.318

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016

PASSIVER

	2016	2015 (t.kr.)
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
Overført resultat	2.806.907	1.916
6 EGENKAPITAL	3.806.907	2.916
Udskudt skat	123.600	134
HENSATTE FORPLIGTELSER	123.600	134
Kreditinstitutter	406.218	239
Leasingforpligtelser	1.201.360	736
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	1.800.000	1.800
Gæld til associerede virksomheder	1.200.000	1.200
7 Langfristede gældsforpligtelser	4.607.578	3.975
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	515.373	487
Kreditinstitutter	1.688.247	1.813
8 Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	485.191	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.839.707	3.621
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	194.489	238
Gæld til associerede virksomheder	84.490	164
Selskabsskat	376.559	273
Anden gæld.....	2.418.110	2.697
Kortfristede gældsforpligtelser	11.602.166	9.293
GÆLDSFORPLIGTELSER	16.209.744	13.268
PASSIVER	20.140.251	16.318
9 Tilbagetrædelseserklæring		
10 Eventualposter mv.		
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2015/16	2015 (t.kr.)
Årets resultat	890.846	592
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	783.650	534
Ændring af beholdning.....	598.364	-1.200
Ændring af tilgodehavende.....	-3.986.151	1.264
Ændring af kortfristet gæld	2.644.857	-162
Ændring af hensættelser	-10.400	5
Pengestrømme fra driftsaktivitet	921.166	1.033
Køb af materielle anlægsaktiver	-1.387.827	-645
Salg af materielle anlægsaktiver	169.000	65
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-1.218.827	-580
Optagelse af langfristet gæld.....	1.477.000	510
Afdrag på langfristet gæld.....	-816.132	-412
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	660.868	98
Ændring i likvider.....	363.207	551
Likvide midler, primo.....	-2.051.454	-2.602
Likvide midler, ultimo	-1.688.247	-2.051
Trækingsret på kassekredit	2.500.000	2.500

NOTER

	2015/16	2015 (t.kr.)
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	10.085.893	6.694
Pensioner	1.303.446	860
Andre omkostninger til social sikring	334.826	186
Personaleomkostninger i alt	<u>11.724.165</u>	<u>7.740</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	272.338	190
Regulering af udskudt skat	-10.430	48
Skat af årets resultat i alt	<u>261.908</u>	<u>238</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		Udviklings- omkostninger
Kostpris, primo		639.821
Kostpris 30. september 2016		639.821
Af-/nedskrivninger, primo		-336.142
Årets af-/nedskrivninger		-107.089
Af-/nedskrivninger 30. september 2016		-443.231
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>196.590</u>

NOTER

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
4 Materielle anlægsaktiver			
Kostpris, primo		5.548.573	142.301
Tilgang i årets løb		1.387.827	0
Afgang i årets løb.....		-619.084	0
		<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. september 2016		6.317.316	142.301
		<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo		-3.251.518	-142.301
Afskrivninger på afhændede aktiver		408.888	0
Årets af-/nedskrivninger		-635.363	0
		<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. september 2016		-3.477.993	-142.301
		<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt.....		<u>2.839.323</u>	<u>0</u>
Heraf finansielle leasingaktiver		<u>1.991.889</u>	<u>0</u>
		2016	2015 (t.kr.)
5 Igangværende arbejder for fremmed regning			
Igangværende arbejder		5.394.771	1.861
Modtaget aconto		-1.193.141	-215
		<hr/>	<hr/>
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt.....		<u>4.201.630</u>	<u>1.646</u>
		Forslag til resultat- disponering	Ultimo
6 Egenkapital	Primo		
Virksomhedskapital	1.000.000	0	1.000.000
Overført resultat	1.916.061	890.846	2.806.907
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<u>2.916.061</u>	<u>890.846</u>	<u>3.806.907</u>

Selskabet er i 2012 omdannet til aktieselskab ved forøgelse af virksomhedskapitalen med t.kr. 875 ved overførsel fra reserver.

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
7 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter.....	291.072	540.618	134.400	0
Leasingforpligtelser.....	1.171.010	1.582.333	380.973	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	1.800.000	1.800.000	0	0
Gæld til associerede virksomheder.....	1.200.000	1.200.000	0	0
	<u>4.462.082</u>	<u>5.122.951</u>	<u>515.373</u>	<u>0</u>

	2016	2015 (t.kr.)
8 Modtagne forudbetalinger fra kunder		
Modtaget aconto.....	2.921.753	0
Igangværende arbejde.....	-2.436.562	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder i alt.....	<u>485.191</u>	<u>0</u>

9 Tilbagetrædelseserklæring

J. Iversen Invest ApS har afgivet tilbagetrædelseserklæring på t.kr. 1.800 overfor Skjern Bank.
B. Iversen Invest ApS har afgivet tilbagetrædelseserklæring på t.kr. 1.200 overfor Skjern Bank.

10 Eventualposter mv.

Garantiforpligtelserne omfatter almindelig håndværksmæssig garanti på udførte arbejder.

Afgivne arbejdsgarantier udgør pr. 30. september 2016 t.kr.3.833.

Selskabet har indgået aftale om leje af administrations- og lagerlokaler på sædvanlige kontrakter for erhvervslejemål. Lejen i opsigelsesperioden udgør t.kr. 127.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. september 2016 t.kr. 364. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

NOTER

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på t.kr. 2.209 har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 3.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Fordringer fra salg	t.kr. 7.185
---------------------	-------------

Selskabet har givet ejerpantebrev i Peugeot 508 til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut. Ejerpantet udgør t.kr. 250 og den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgår på balancedagen t.kr. 177.

Selskabet har indgået aftale om leasing af automobil på en uopsigelig leasingaftale. Regnskabsmæssigt behandles aftalen som finansiel leasing. De regnskabsmæssige værdier fremgår af foranstående note.